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Indywidualizacja 
i branding
Odkryj nasze opcje dostosowywania  
i projektowania

Chłodzenie i zamrażanie



Wyposażenie we wszystkie 
akcesoria.

Od rusztu na butelki po nakładkę z 
blachy perforowanej i regulowane 
nóżki — chłodziarka Liebherr ma 
wszystko, czego potrzeba, aby stać się 
Twoim nowym ulubionym urządzeniem. 
Wybierz spośród szerokiej gamy 
opcjonalnych dodatków i rozwiązań, 
aby chłodziarka ekspozycyjna stała 
się Twoim osobistym bestsellerem.

Od dostawcy napojów 
do reklamodawcy
---
Realistyczna fotografia produktów, 
artystyczny motyw czy efektowne 
logo firmy — chłodziarki do napojów 
są tak zaprojektowane, by przyciągać 
wzrok, zwiększając świadomość marki 
i sprzedaż. 

Liebherr stawia przy tym na innowa-
cyjne technologie druku i wysokiej 
jakości wykończenie.

Indywidualizacja i branding

Półka drewniana
Drewniana półka wykonana z buku zapewnia 
stabilne, bezpieczne przechowywanie w 
eleganckim, wysokiej jakości wzornictwie.

Regulowane nóżki i kółka
Proste w montażu nóżki i rolki ułatwiają 
transport i czyszczenie pod urządzeniem.

Listwy cenowe
Do półki można przymocować listwę na etykiety 
cenowe, kody skanujące lub spersonalizowane 
komunikaty reklamowe.

Półka perforowana
Niezwykle wytrzymałe podparcie zapewnia 
optymalną stabilność nawet mniejszych 
butelek i pojemników.

Ruszt na butelki
Dla łatwo dostępnych napojów, które są 
zawsze pod ręką; ruszt można wysunąć na 
szynach teleskopowych w celu napełnienia.

Więcej informacji na temat 
naszych wariantów wyposa-
żenia można znaleźć na 
naszej stronie internetowej.

Przegląd wszystkich funkcji

Twój branding we 
właściwym świetle
---

Indywidualny dobór kolorów

Zaprojektuj swoje urządzenie tak, jak 
lubisz! Wyjątkowe możliwości brandin-
gu dzięki zastosowaniu cyfrowego 
druku pozwalają nam na fabryczne 
wyposażenie urządzeń w wariancie dla 
klienta z indywidualnymi życzeniami 
specjalnymi. W ten sposób możemy 
spełnić prawie każde wymaganie i dla 
każdego zastosowania.

Branding — drzwi szklane

Szklane drzwi można spersonalizować 
za pomocą indywidualnych naklejek. 
Są one również dostępne jako naklejki 
„nonpermanent”, które w każdej chwili 
można bez problemu w całości 
usunąć. Alternatywnie proces sitodru-
ku oferuje możliwość naniesienia 
motywu na wewnętrzną stronę szyby 
— pomiędzy dwie tafle szkła. Zapewnia 
to nie tylko trwałość nadruku, ale 
także gwarantuje realizację drobiazgo-
wych motywów i wysoką jakość przy 
większych ilościach.

Oświetlenie LED wbudowane  
w szklane drzwi

Indywidualny motyw można wygrawe-
rować na szklanych drzwiach, a 
następnie go podświetlić. Przy tym 
świeci wyłącznie motyw i w ten 
sposób jest doskonale uwydatniony. 
Grawer znajduje się między dwiema 
szybami izolacyjnymi (możliwe w 
przypadku FKv 503).

Naklejka

W tej bardzo rozpowszechnionej i jak 
dotąd najczęściej stosowanej technice, 
projekt jest nanoszony na odpowiednią 
naklejkę (najczęściej z folii PCV) w 
zależności od ilości sztuk i motywu. 
Jest on precyzyjnie nanoszony na 
korpus skrzyni lub szafy.



FKv 503
Premium

FKDv 4523
PremiumPlus

MRFvg 4011
Perfection

Możliwości indywidualizacji  
i brandigu w szczegółach
---

Chłodziarki z chłodzeniem dynamicznym

Niezależnie od tego, czy w spersonalizo-
wanej wersji eksponującej Twoją markę 
lub ze specjalnymi elementami wyposa-
żenia: Urządzenia firmy Liebherr 
sprostają niemal wszystkim wymaga-
niom. Szeroki wybór modeli i wszech-
stronna gama akcesoriów ułatwia  
znalezienie idealnego rozwiązania dla 
każdego zastosowania.

FKv 503

Rodzaj Warianty klienta od 25 od 50 od 100 od 250 od 500

Obudowa BlackSteel ■ ■ ■ ■ ■

Przyklejony wykreślony kontur □ □ □ □

Zadrukowany cyfrowo ■ ■ ■ ■ ■

Drzwi szklane Drzwi szklane BlackSteel ■ ■ ■ ■ ■

Drzwi szklane zadrukowane cyfrowo ■ ■ ■ ■ ■

Szkło zaklejone na całej powierzchni ■ ■ ■ ■

Szkło zaklejone konturowo □ □ □ □

Szkło z sitodrukiem □ □ □ □

Szkło oświetlone □ □ □ □

Uszczelka w kolorze czarnym, szarym lub białym ■ ■ ■ ■ ■

Mechaniczny zamek drzwi ■ ■ ■ ■ ■

Wyposażenie Pionowe oświetlenie LED po obu stronach, z możliwością wyłączenia i ściemnienia ■ ■ ■

Umieszczona tabliczka znamionowa  
(zakupiona przez Liebherr lub dostarczona przez Liebherr)

■ ■ ■ ■

1 lub 2 ruszty ■ ■ ■ ■ ■

Zawiasy drzwi, po lewej stronie ■ ■ ■ ■ ■

Wtyczka EU, CH lub UK ■ ■ ■ ■ ■

Więcej informacji na temat naszych 
urządzeń podstawowych można znaleźć 
na naszej stronie internetowej:
home.lieberr.com

FKDv 42.. FKDv 4513/03 FKDv 4523

Rodzaj Warianty klienta od 25 od 50 od 25 od 50 od 25 od 50

Obudowa Obudowa z białą powłoką malowaną proszkowo ■ ■ ■ ■

Obudowa z szarą powłoką malowaną proszkowo ■ ■ ■ ■

Obudowa z czarną powłoką malowaną proszkowo ■ ■ ■ ■

Obudowa zadrukowana cyfrowo ■ ■ ■ ■ ■ ■

Komora 
wewnętrzna

Komora wewnętrzna w kolorze srebrnym, parownik na tylnej 
ściance oraz obudowa wentylatora w kolorze szarym

■ ■ ■ ■

Komora wewnętrzna w kolorze antracytowym, parownik na tylnej 
ściance oraz obudowa wentylatora w kolorze czarnym 

■ ■

Drzwi Naklejka na szklane drzwi (nieprzezroczysta/przezroczysta,  
na całej powierzchni/konturowa)

■ ■ ■

Rama drzwi szklanych z tworzywa sztucznego w specjalnym 
kolorze (lakierowana)

□

Rama drzwi szklanych z tworzywa sztucznego w specjalnym 
kolorze (wytłaczana)

□

Wpuszczany uchwyt w kolorze czarnym, szarym lub białym ■ ■

Czarny uchwyt z tworzywa sztucznego ■

Uchwyt drzwi z anodyzowanego aluminium ■

Uszczelka w kolorze szarym ■ ■ ■

Uszczelka w kolorze czarnym ■ ■

Drzwi pełne z szarą powłoką malowaną proszkowo ■

Drzwi pełne z czarną powłoką malowaną proszkowo ■

Drzwi pełne zadrukowane cyfrowo ■ ■

Oświetlenie z możliwością ściemniania □

Dodatkowe drugie pionowe oświetlenie LED ■ ■ ■

Wyposażenie Półka druciana w kolorze czarnym, białym lub metalizowana ■ ■ ■

Dolna półka druciana w kolorze czarnym, białym lub metalizowana ■ ■ ■

Elastyczna listwa cenowa ■ ■ ■

Ruszt na puszki, stały, metalizowany, z podstawą ■ ■ ■

Ruszt na puszki, wysuwany, metalizowany, z podstawą ■ ■ ■

Obręcz osłonowa ■ ■ ■

Kółka na obręcz osłonową ■ ■ ■

4 kółka h <75 mm ■

Umieszczona tabliczka znamionowa (zakupiona przez Liebherr lub 
dostarczona przez Liebherr)

■ ■ ■

Zestaw Side-by-Side ■ ■ ■

Wzmocniony przewód zasilający EU „Event” ■ ■ ■

Pokrywa tylnego panelu malowana proszkowo w kolorze białym ■ ■ ■

Pokrywa tylnego panelu zadrukowana cyfrowo ■ ■ ■

Display Display zadrukowany ■

Rama display w kolorze czarnym lub szarym ■

Rama display w kolorze specjalnym □

Spersonalizowana naklejka na drzwi wydrukowana od wewnątrz ■

Rama Lightguide w kolorze czarnym lub szarym □

Rama Lightguide w kolorze specjalnym, lakierowana □

Wewnętrzny Lightguide z konturem lub nadrukiem logo klienta □

Dioda LED w kolorze niebieskim lub białym ■

Bez Lightguide ■

Bez regulatora EMS ■

Opcje indywidualizacji



Modele MRF

Rodzaj Warianty klienta od 25 od 50 od 100 od 250 od 500

Obudowa Obudowa w kolorze czarnym, szarym lub białym ■ ■ ■ ■ ■

Obudowa zadrukowana cyfrowo ■ ■ ■ ■ ■

Komora 
wewnętrzna

Komora wewnętrzna w kolorze srebrnym, parownik na tylnej ściance oraz 
obudowa wentylatora w kolorze szarym

■ ■ ■ ■

Komora wewnętrzna w kolorze antracytowym, parownik na tylnej ściance oraz 
obudowa wentylatora w kolorze czarnym

■ ■ ■ ■

Drzwi Drzwi pełne w kolorze czarnym, szarym lub białym ■ ■ ■ ■ ■

Drzwi pełne zadrukowane cyfrowo ■ ■ ■ ■ ■

Rama drzwi szklanych w kolorze czarnym, szarym lub białym ■ ■ ■ ■ ■

Profil drzwi szklanych z tworzywa sztucznego w specjalnym kolorze (lakierowany) ■ ■

Profil drzwi szklanych z tworzywa sztucznego w specjalnym kolorze (wytłaczany) ■ ■

Profil drzwi szklanych aluminiowy w kolorze czarnym (wytłaczany) ■ ■ ■ ■

Profil drzwi szklanych aluminiowy w kolorze srebrnym (wytłaczany) ■ ■ ■ ■

Profil drzwi szklanych aluminiowy w kolorze białym (malowany proszkowo) ■ ■ ■ ■

Naklejka na szklane drzwi (nieprzezroczysta/przezroczysta, na całej 
powierzchni/konturowa)

■ ■ ■ ■

Wpuszczany uchwyt w kolorze czarnym, szarym lub białym ■ ■ ■ ■ ■

Uchwyt drzwiowy w kolorze czarnym, szarym lub białym ■ ■ ■ ■

Uchwyt drzwi z anodyzowanego aluminium ■ ■ ■ ■

Uszczelka w kolorze czarnym, szarym lub białym ■ ■ ■ ■ ■

Mechaniczny zamek drzwi ■ ■ ■ ■ ■

Elektroniczny zamek drzwi ze zdalnym sterowaniem /pilotem ■ ■ ■ ■

Zawiasy drzwi po lewej stronie ■ ■ ■ ■

Oświetlenie Pionowe oświetlenie LED po jednej stronie, bez oświetlenia sufitowego ■ ■ ■ ■ ■

Pionowe oświetlenie LED po jednej stronie, oświetlenie sufitowe ■ ■ ■ ■ ■

Pionowe oświetlenie LED po obu stronach, bez oświetlenia sufitowego ■ ■ ■ ■ ■

Wyposażenie Półka druciana w kolorze czarnym, białym lub metalizowana ■ ■ ■ ■ ■

Dolna półka druciana w kolorze czarnym, białym lub metalizowana ■ ■ ■ ■ ■

Elastyczna listwa cenowa ■ ■ ■ ■ ■

Ruszt na puszki, stały, metalizowany, z podstawą ■ ■ ■ ■ ■

Ruszt na puszki, wysuwany, metalizowany, z podstawą ■ ■ ■ ■ ■

Obręcz osłonowa ■ ■ ■ ■ ■

Kółka na obręcz osłonową (dołączone) ■ ■ ■ ■ ■

4 kółka h <75 mm ■ ■ ■ ■

4 kółka h <150 mm ■ ■ ■ ■

Umieszczona tabliczka znamionowa  
(zakupiona przez Liebherr lub dostarczona przez Liebherr)

■ ■ ■ ■

Zestaw Side-by-Side ■ ■ ■ ■ ■

Wzmocniony przewód zasilający EU „Event” ■ ■ ■ ■

Termometr analogowy w komorze wewnętrznej ■ ■ ■ ■ ■

Termometr cyfrowy w drzwiach ■ ■ ■ ■

Pokrywa tylnego panelu malowana proszkowo w kolorze białym ■ ■ ■ ■

Pokrywa tylnego panelu zadrukowana cyfrowo ■ ■ ■ ■

SmartModule WLAN i Monitoring, w zestawie do podłączenia (tylko MRFvg) ■ ■ ■ ■

Opcje indywidualizacji

■ = dostępne
□ = dostępne na zapytanie 

Optymalne do wsparcia sprzedaży

Zalety w skrócie:

■    Optyczne uszlachetnienie produktów poprzez  
jaskrawość kolorów, wysoką rozdzielczość, 
głębię ostrości i plastyczne odwzorowanie

■   Indywidualna i elastyczna kompozycja z  
efektywnym przekazem reklamowym

■    Zwiększenie świadomości marki i wzrost  
Twojej sprzedaży

■    Na życzenie możliwy branding do 360°:  
Wzór jest drukowany bezpośrednio na  
powierzchni z dokładnym dopasowaniem  
i ponad krawędziami urządzenia

■    Łatwość czyszczenia, odporność na  
zarysowania i promieniowanie UV

■    Możliwość realizacji małych ilości

■   Wytrzymały branding: Przypadkowe  
lub celowe usunięcie nie jest możliwe

Dobre powody,
aby wybrać Liebherr
---



Więcej informacji na temat naszych chłodziarek 
do napojów można znaleźć na naszej stronie 
internetowej: home.lieberr.com

Możesz też skontaktować się bezpośrednio ze 
swoją osobą kontaktową.

Liebherr Hausgeräte Lienz GmbH · home.liebherr.com
Tel.: +48 32 2401300

e-mail: sales.pl@liebherr.com · service.pl@liebherr.com

Zwiększ  
rozpoznawalność marki
---

Indywidualne oklejanie i wydruk cyfrowy

Wybrany branding jest w zależności od ilości i motywu 
umieszczany na odpowiedniej naklejce, za pomocą druku 
sitowego lub cyfrowego, najczęściej z folii PCV. Jest on 
precyzyjnie nanoszony na korpus urządzenia.

Oklejanie wyświetlacza/bocznych ścianek/drzwi 
oraz indywidualny dobór kolorów

Dzięki indywidualnemu doborowi kolorów można zaprezento-
wać markę w sposób przyciągający uwagę klientów i jeszcze 
lepiej wyeksponować towary. Boczne ścianki korpusu oraz 
zakończenia z tworzywa sztucznego na jego ramie można 
dopasować do indywidualnych wymagań klienta.

Oprócz chłodziarek do napojów firma Liebherr oferuje 
również możliwość, by indywidualnie i imponująco 
zaprezentować markę na zamrażarkach i zamrażar-
kach skrzyniowych do lodów. Można wybierać między 
różnymi metodami i modelami. Na życzenie opraco-
wujemy własne koncepcje urządzenia, które idealnie 
odpowiadają Twojej marce i specjalnym wymogom.
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